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ing the sum of three hundred dollars : said tax to be lev- 8300 On what 
led upon all the taxable property in said district upon Pr"f"Y. 
the valuation thereof as assessed by the county asseRsor susse when  asd. 
for said county in the assessment roll of said county for 
the year one thousand eight hundred and forty-three, and 
the said tax shall be collected in the same manner as is 
provided by law for the collection of school district taxes 
in said district. 

§ 2. The trustees of said district are hereby directed Trustees duty 
and required to appropriate the tax so levied and collect-or. 	- 

ed towards building and finishing a school house in and lbw expend. 

for the use of said district, and for no other purpose what-e d.  
e Ver. 

§ 3. This act shall take effect from and after its past 
sage, 

APPROVED, January 20, 1844. 

AN ACT to authorize the trustees of school 
district No. i, in the town of Rochester, to 
collect certain monies and pay over to district 
No. .8. 

Be it enacted by the Ciuncil and Muse of Representatives 
qf the Terribry (11 Wisconsin : 

§ 1. Ytat the trustees of school district No. 1, in the 
town of Roches'er, are hereby authorize I and empow-
ered to issu • their warrant for the collection of any por- To ism, war. 
tion f tie delininent district tax due to school district''' 
No. 8, called Union district, as a part of its interest in 
the school house, prior to the division of said district. 

§ 2. In the collection of such delinquent tax, the trus-
tees as well as the collector of such district, shall be gov-
erned by the laws in such case made and provided, in the 
same manner as if no previous warrant had ever been is-
std for such purpose ; and the trustees of said school 
district No. 1, as soon as such amount shall be collected, 
shall pay the saute to the trustees of the district to which Shall pay over 

it shall of right belong. 	 money. 

APPROVED, January 25, 1844. 


